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km/h
10 km M K

1 193 DEMBOWSKI MARIUSZ 1983 M M30 1 Lidzbark H + H POLSKA 03:32 17,01 00:35:17 1

2 179 MOSKAL PAWEŁ 1997 M M20 1 Kurzętnik KURZĘTNIK BIEGA 03:37 16,58 00:36:11 2

3 52 KRYSKE  BARTOSZ 1985 M M30 2 BIALE BŁOTA SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 03:41 16,33 00:36:45 3

4 67 MAŁECKI  JAKUB 1979 M M30 3 Bydgoszcz 1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA 03:44 16,06 00:37:22 4

5 206 LUTOWSKI WOJCIECH 1985 M M30 4 Bydgoszcz TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 03:46 15,96 00:37:36 5

6 200 NITKA ŁUKASZ 1982 M M30 5 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 03:46 15,94 00:37:39 6

7 201 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M50 1 Police 03:48 15,78 00:38:02 7

8 42 JAGODZIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M20 2 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:48 15,76 00:38:04 8

9 191 OBRĘBSKI GRZEGORZ 1977 M M40 1 Bydgoszcz BIEGASIE 03:50 15,68 00:38:16 9

10 144 WOJCIECHOWSKI  DAWID 1990 M M20 3 Koronowo 03:50 15,63 00:38:23 10

11 58 ŁAZ  KAMIL 1983 M M30 6 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 03:50 15,63 00:38:24 11

12 183 MIKA OSKAR 1979 M M30 7 Bydgoszcz 03:52 15,54 00:38:37 12

13 62 MAĆKOWSKI  MACIEJ 1986 M M30 8 Bydgoszcz UPS BYDGOSZCZ 03:53 15,47 00:38:47 13

14 13 CHOLEWIŃSKI  DARIUSZ 1974 M M40 2 Bydgoszcz HURAGAN MIEDZYŃ 03:58 15,13 00:39:39 14

15 73 NAWROCKI  SLAWOMIR 1982 M M30 9 KORONOWO 03:58 15,09 00:39:45 15

16 216 ANDRZEJEWSKI MARCIN 1985 M M30 10 Bydgoszcz ZK POTULICE 03:59 15,05 00:39:52 16

17 199 ETTINGER PAWEŁ 1987 M M30 11 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:02 14,87 00:40:21 17

18 112 TUCHOLSKI  BARTŁOMIEJ 1992 M M20 4 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 04:03 14,84 00:40:26 18

19 151 PORZYCH RAFAŁ 1998 M M20 5 Niemcz RAFSON.TV 04:03 14,81 00:40:30 19

20 155 ZIELIŃSKI PATRYK 2000 M M16 1 Koronowo VICTORIA KORONOWO 04:03 14,79 00:40:34 20

21 25 FLOREK  PAWEŁ 1986 M M30 12 Bydgoszcz RUNADDICTS 04:05 14,72 00:40:46 21

22 85 PAWŁOWSKI  TOMASZ 1993 M M20 6 Zielonka 04:05 14,71 00:40:47 22

23 156 ZIELIŃSKI ALEKSANDER 2000 M M16 2 Koronowo VICTORIA KORONOWO 04:06 14,66 00:40:56 23

24 123 WILK  ŁUKASZ 1983 M M30 13 Bydgoszcz LUCKYWOLFS 04:06 14,65 00:40:57 24

25 95 RETECKI  KRZYSZTOF 1974 M M40 3 Ostromecko BOGMAR/PRESTO OSTROMECKO/SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:06 14,65 00:40:58 25

26 109 ŚLUSARSKI  PRZEMYSŁAW 1984 M M30 14 BYDGOSZCZ RUN PASJA 04:07 14,58 00:41:09 26

27 23 DURCZAK  JERZY 1980 M M30 15 Białe Błota BYDGOSKIE OKONIE 04:07 14,57 00:41:10 27

28 53 KUBANEK  ŁUKASZ 1983 M M30 16 Niemcz TEAMOCHAL 04:08 14,53 00:41:18 28

29 180 KUTA KRYSTYNA 1967 K K50 1 Serock LUKS SEROCK 04:09 14,48 00:41:27 1

30 195 JĘDRZEJCZYK MIKOŁAJ 1970 M M40 4 Występ 04:09 14,46 00:41:30 29

VIII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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31 121 WESIORA  MARIUSZ 1970 M M40 5 Drzycim BIEGAM BO CHCE 04:09 14,45 00:41:31 30

32 31 GŁOGOWSKI  KRZYSZTOF 1977 M M40 6 Koronowo KORONOWO NA BIEGOWO 04:10 14,43 00:41:35 31

33 192 BUDNIK BARTOSZ 2002 M M16 3 Inowrocław 04:10 14,40 00:41:40 32

34 64 MAGDZIARZ  JAKUB 1980 M M30 17 Bydgoszcz KANCELARIA - HMM 04:10 14,38 00:41:44 33

35 187 DOBOSZ MACIEJ 1980 M M30 18 Potulice 04:10 14,38 00:41:44 34

36 150 CIECHANOWSKI BARTŁOMIEJ 2000 M M16 4 Świetakowo 04:11 14,37 00:41:45 35

37 186 SKRZYPCZYK ANDRZEJ 1970 M M40 7 Zamość 04:11 14,35 00:41:48 36

38 4 BĄK  OSKAR 1983 M M30 19 Mąkowarsko 04:11 14,34 00:41:51 37

39 80 PACZKOWSKA  PATRYCJA 1992 K K20 1 Nowy Jasiniec LUKS SEROCK 04:12 14,29 00:41:59 2

40 55 LASKOWSKI  MICHAL 1980 M M30 20 Bydgoszcz ZS NR 5 MS/XV LO BYDGOSZCZ 04:12 14,27 00:42:03 38

41 101 SOBCZAK  MARCIN 1975 M M40 8 Żołędowo TRISPACE 04:12 14,26 00:42:05 39

42 71 MUSIAŁ  PIOTR 1989 M M20 7 Wierzchucin Król 04:13 14,24 00:42:08 40

43 97 SAWICKI  MARCIN 1983 M M30 21 Bydgoszcz TEAMOCHAL 04:14 14,20 00:42:16 41

44 126 WOŹNIAKOWSKA  AGATA 1984 K K30 1 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:14 14,15 00:42:25 3

45 140 KUŁAKOWSKI  KRZYSZTOF 1985 M M30 22 Bydgoszcz RUN PASJA 04:15 14,13 00:42:27 42

46 74 NITKA  IRENEUSZ 1973 M M40 9 Nakło nad Notecią SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:15 14,10 00:42:33 43

47 159 ZYGAROWICZ JANUSZ 1973 M M40 10 Koronowo 04:17 14,02 00:42:47 44

48 93 PROCEK  DARIA 1988 K K30 2 ŚLIWICE BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:18 13,97 00:42:57 4

49 45 JUREK  PIOTR 1967 M M50 2 Szubin BBL SZUBIN 04:18 13,95 00:43:01 45

50 131 ZBORAŁA  DAWID 1990 M M20 8 Bydgoszcz 04:18 13,93 00:43:04 46

51 84 PAWŁOWSKI  RADOSŁAW 1967 M M50 3 Zielonka JFTC SU 04:19 13,89 00:43:11 47

52 83 PAWLACZYK  SZYMON 1985 M M30 23 Bydgoszcz TRISPACE 04:20 13,84 00:43:21 48

53 96 SARRON  JEREMIE 1981 M M30 24 Bydgoszcz 04:22 13,76 00:43:36 49

54 33 GÓRSKI  KRZYSZTOF 1974 M M40 11 DĄBRÓWKA N OSOWA TEAM 04:23 13,70 00:43:47 50

55 16 CIMACHOWSKI  JAKUB 1980 M M30 25 Solec Kujawski CIMATECH 04:23 13,67 00:43:54 51

56 215 IGNACZAK PIOTR 1973 M M40 12 Bydgoszcz TRISPACE 04:24 13,65 00:43:57 52

57 120 WENDA  DAWID 1990 M M20 9 Bydgoszcz 04:25 13,56 00:44:14 53

58 102 SZARMACH  STANISŁAW 1952 M M60 1 Gródek PAWEL ELECTRIC 04:26 13,52 00:44:23 54

59 118 WALDA   ŁUKASZ 1985 M M30 26 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:27 13,51 00:44:25 55

60 149 RATKOWSKI WOJCIECH 1998 M M20 10 Świecie 04:28 13,44 00:44:39 56
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61 125 WŁODARCZYK  WOJCIECH 1964 M M50 4 Bydgoszcz CZARNE STOPY .SM 04:29 13,41 00:44:45 57

62 143 WARCZAK  JAKUB 1983 M M30 27 Bydgoszcz TEAMOCHAL 04:29 13,37 00:44:52 58

63 41 IZBANER  PIOTR 1978 M M40 13 Koronowo 04:30 13,34 00:44:59 59

64 189 SYNAKIEWICZ TOMASZ 1981 M M30 28 Bydgoszcz BIEGACZE 04:30 13,31 00:45:04 60

65 105 SZATTEN  DAWID 1983 M M30 29 Bydgoszcz 04:31 13,27 00:45:12 61

66 167 WŁOCH SYLWESTER 1963 M M50 5 Bydgoszcz 04:31 13,27 00:45:13 62

67 124 WINIARSKI  GRZEGORZ 1979 M M30 30 Świecie THE RUNNERS ŚWIECIE 04:32 13,24 00:45:20 63

68 17 CYRON  BOGUMIŁ 1965 M M50 6 Śliwice BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:33 13,20 00:45:27 64

69 36 GRZYWIŃSKI  GRZEGORZ 1977 M M40 14 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:34 13,15 00:45:38 65

70 111 TOMASIK  PIOTR 1986 M M30 31 Toruń TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 04:34 13,13 00:45:42 66

71 22 DOLATOWSKI  ŁUKASZ 1980 M M30 32 Koronowo 04:35 13,11 00:45:46 67

72 141 LEWANDOWSKI  RAFAŁ 1980 M M30 33 Potulice NKB 04:35 13,10 00:45:48 68

73 152 BRYMORA ANDRZEJ 1975 M M40 15 Bydgoszcz 04:35 13,09 00:45:50 69

74 181 MUSIAŁ MAREK 1966 M M50 7 Koronowo 04:36 13,04 00:46:01 70

75 81 PAKULSKI  RAFAŁ 1971 M M40 16 Bydgoszcz 04:36 13,04 00:46:01 71

76 48 KNOP  KRZYSZTOF 1973 M M40 17 Stronno STRONNO 04:38 12,95 00:46:20 72

77 66 MALICKI  GRZEGORZ 1970 M M40 18 NOWY KAZANÓW SCYZORYK 04:39 12,91 00:46:28 73

78 20 DABROWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 34 Koronowo RUN DMB 04:40 12,87 00:46:37 74

79 210 KRZEMIŃSKI BARTOSZ 1981 M M30 35 Bydgoszcz RUN-PASJA 04:40 12,85 00:46:41 75

80 87 PĘKAŁA  ALEKSANDRA 1984 K K30 3 Bydgoszcz RUN PASJA 04:40 12,85 00:46:41 5

81 165 IZDEBSKI PAWEŁ 1979 M M30 36 Koronowo DR. HESSE POLSKA 04:41 12,83 00:46:46 76

82 207 CZAJKOWSKA SYLWIA 1977 K K40 1 Bydgoszcz FOTOJOKER 04:41 12,80 00:46:52 6

83 194 BRZĘKAŁA MACIEJ 2001 M M16 5 Bieskowo KS MIKRUT KORONOWO 04:44 12,69 00:47:16 77

84 1 ANDRZEJCZAK  NATALIA 1992 K K20 2 Kcynia 04:45 12,65 00:47:26 7

85 166 SZAŁKOWSKI MICHAŁ 1981 M M30 37 Koronowo 04:45 12,64 00:47:27 78

86 177 SWOBODA KRZYSZTOF 1955 M M60 2 Potulice 04:45 12,64 00:47:28 79

87 30 GLISZCZYŃSKI  PAWEŁ 1989 M M20 11 Koronowo 04:45 12,61 00:47:34 80

88 211 TATULIŃSKA ALEKSANDRA 1978 K K40 2 Bydgoszcz TRISPACE/OKOTUBIEGA.PL 04:46 12,57 00:47:45 8

89 35 GRUCKI  ADAM 1992 M M20 12 Sitowiec 04:49 12,46 00:48:10 81

90 24 DZIENNIK  MACIEJ 1979 M M30 38 Świecie THE RUNNERS ŚWIECIE 04:51 12,35 00:48:35 82
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91 212 FRANCKOWSKA MARTA 1990 K K20 3 Świecie WKURW TEAM 04:52 12,35 00:48:35 9

92 205 NEUMANN ANDRZEJ 1975 M M40 19 Bydgoszcz WKURW TEAM 04:52 12,33 00:48:39 83

93 213 SCHULZ MILENA 1983 K K30 4 Bydgoszcz ZAKŁAD KARNY 04:53 12,29 00:48:50 10

94 27 GAŁUSZKA  DOROTA 1979 K K30 5 Grudziądz SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:53 12,28 00:48:52 11

95 79 PACEK  MIROSŁAW 1964 M M50 8 Serock 04:54 12,24 00:49:00 84

96 170 BUŁA TOMASZ 1975 M M40 20 Koronowo 04:54 12,24 00:49:01 85

97 106 SZCZERBA  SZYMON 1989 M M20 13 Koronowo 04:54 12,24 00:49:02 86

98 92 POZORSKI  ADAM 1980 M M30 39 Lińsk BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:54 12,23 00:49:04 87

99 56 LAU  BARTOSZ 1979 M M30 40 Białe Błota LAW FAMILY 04:55 12,21 00:49:09 88

100 161 SEMRAU MIŁOSZ 1995 M M20 14 Koronowo 04:56 12,18 00:49:15 89

101 70 MITKOWSKA  NATALIA 1985 K K30 6 Goscieradz 04:56 12,15 00:49:22 12

102 37 GZYL  MIKOLAJ 1983 M M30 41 Bydgoszcz JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM 04:57 12,14 00:49:26 90

103 139 KOCHAŃSKI  DARIUSZ 1966 M M50 9 Bukowiec 04:57 12,13 00:49:27 91

104 68 MAŁKOWSKI  SEBASTIAN 1984 M M30 42 Potulice SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:58 12,09 00:49:38 92

105 175 SWOBODA DANIEL 1979 M M30 43 Białe Błota 04:58 12,08 00:49:39 93

106 60 ŁYSZCZARZ  BŁAŻEJ 1979 M M30 44 Bydgoszcz 04:59 12,04 00:49:49 94

107 88 PISZCZEK  JAKUB 1979 M M30 45 Poznań ASTORIA BYDGOSZCZ 04:59 12,03 00:49:53 95

108 82 PALACZ  WIOLETTA 1978 K K40 3 Bydgoszcz 05:01 11,98 00:50:06 13

109 12 BRZOSKOWSKI  JAROSŁAW 1958 M M60 3 Świekatowo 05:01 11,94 00:50:14 96

110 113 URBAŃSKI  MARCIN 1976 M M40 21 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 05:02 11,90 00:50:24 97

111 117 WACHOWSKI  PIOTR 1970 M M40 22 Koronowo 05:06 11,78 00:50:57 98

112 86 PERLIK  GRZEGORZ 1955 M M60 4 Bydgoszcz MIAŁEM SZCZĘŚCIE... 05:06 11,75 00:51:04 99

113 100 SIEJA  GRZEGORZ 1976 M M40 23 Kazin 05:07 11,74 00:51:07 100

114 47 KAMIŃSKI  PAWEŁ 1972 M M40 24 Murowaniec 05:07 11,72 00:51:12 101

115 51 KOWALSKA  MAŁGORZATA 1976 K K40 4 Bydgoszcz 05:07 11,71 00:51:13 14

116 46 KALISZEWSKA  MAŁGORZATA 1977 K K40 5 Tryszczyn 05:07 11,71 00:51:14 15

117 54 KUŹMA  ANNA 1978 K K40 6 Świecie THE RUNNERS ŚWIECIE 05:09 11,66 00:51:27 16

118 14 CHUDZYŃSKI  OLGIERD 1982 M M30 46 Poznań BRAK 05:09 11,65 00:51:30 102

119 2 ANDRZEJEWSKI  RYSZARD 1948 M M70 1 Bydgoszcz WZGÓRZE WOLNOŚCI 05:09 11,65 00:51:31 103

120 5 BEDNAREK  MARTA 1978 K K40 7 Wtelno CZARNE STOPY.SM 05:09 11,64 00:51:32 17
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121 134 WAWRZYNIAK DAWID 1987 M M30 47 Bydgoszcz 05:11 11,58 00:51:50 104

122 90 POPOWSKI  ZBIGNIEW 1955 M M60 5 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 05:11 11,57 00:51:51 105

123 138 JANUSZEWSKA  KRYSTYNA 1975 K K40 8 Sliwice BIEGAJACE ŚLIWICE 05:11 11,57 00:51:51 18

124 15 CICHOŃSKA- BAZAK  MARZENA 1973 K K40 9 Bydgoszcz CZARNE STOPY .SM 05:11 11,57 00:51:52 19

125 171 BUŁA JOANNA 1978 K K40 10 Koronowo 05:11 11,57 00:51:52 20

126 176 RYGIELSKI KRZYSZTOF 1984 M M30 48 Potulice SŁUŻBA WIĘZIENNA 05:13 11,52 00:52:05 106

127 103 SZARMACH  KACPER 1989 M M20 15 Gródek PAWEL ELECTRIC 05:15 11,44 00:52:27 107

128 142 MIERZWA  DAMIAN 1988 M M30 49 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 05:15 11,42 00:52:32 108

129 19 CZUBKOWSKI  SEBASTIAN 1970 M M40 25 Sępólno Krajeńskie RUN TEAM SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 05:15 11,41 00:52:34 109

130 44 JASINIEWSKI  SŁAWOMIR 1969 M M40 26 świecie 05:16 11,40 00:52:37 110

131 78 NOWOGÓRSKI  MARIUSZ 1983 M M30 50 Koronowo 05:16 11,40 00:52:38 111

132 94 QUAAS   ŁUKASZ 1979 M M30 51 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 05:16 11,38 00:52:43 112

133 110 TOMASIK  JUSTYNA 1989 K K20 4 TORUŃ TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 05:17 11,36 00:52:48 21

134 137 JANCZUKOWICZ  RYSZARD 1971 M M40 27 Koronowo ŻYJ-ZDROWO.COM 05:17 11,34 00:52:55 113

135 57 LIPKOWSKA  MAGDALENA 1981 K K30 7 Śliwice BIEGAJĄCE ŚLIWICE 05:18 11,32 00:53:01 22

136 133 ŻMICH  TOMASZ 1978 M M40 28 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 05:18 11,31 00:53:03 114

137 128 ZABOROWSKA  BEATA 1970 K K40 11 Drzycim BIEGAM BO LUBIE 05:20 11,24 00:53:23 23

138 157 KĘSKRAWIEC PIOTR 1979 M M30 52 Koronowo 05:22 11,20 00:53:35 115

139 77 NOWICKA  WERONIKA 1999 K K16 1 Koronowo 05:22 11,19 00:53:36 24

140 98 SAWIŃSKI  ŁUKASZ 1991 M M20 16 Kcynia 05:22 11,19 00:53:38 116

141 198 ARTWIK MARCIN 1984 M M30 53 Stary Dwór KLUB PL CB RADIO 05:22 11,16 00:53:45 117

142 132 ZIÓŁKOWSKI  MIECZSŁAW 1965 M M50 10 JANIKOWO 05:24 11,12 00:53:58 118

143 50 KONIARSKI  DANIEL 1984 M M30 54 Koronowo BRAK 05:24 11,12 00:53:58 119

144 59 ŁOBOCKI  KRZYSZTOF 1984 M M30 55 Bydgoszcz 05:24 11,10 00:54:02 120

145 182 KOWALSKI TOMEK 1987 M M30 56 Bydgoszcz 05:26 11,05 00:54:18 121

146 173 WINIARSKA MARTA 1999 K K16 2 Koronowo KS MIKRUT KORONOWO 05:27 11,02 00:54:28 25

147 158 IZBANER KACPER 2002 M M16 6 Koronowo 05:27 11,02 00:54:28 122

148 65 MAGDZIARZ  KATARZYNA 1981 K K30 8 Bydgoszcz KANCELARIA HMM 05:29 10,95 00:54:47 26

149 61 MACIEJEWSKA  JOANNA 1977 K K40 12 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 05:30 10,92 00:54:57 27

150 63 MADEJ  AGNIESZKA 1983 K K30 9 Strzelce Krajeńskie 05:31 10,88 00:55:08 28
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151 178 MATELSKI WITOLD 1953 M M60 6 Bydgoszcz 05:32 10,85 00:55:18 123

152 34 GROCHOWSKI  JAKUB 1986 M M30 57 Witosław JW1515 05:33 10,81 00:55:29 124

153 69 MITKOWSKA  PIOTR 1978 M M40 29 Wtelno LKT WYCZÓŁ GOŚCIERADZ 05:33 10,81 00:55:31 125

154 184 ZIĘBA HANNA 1976 K K40 13 Bydgoszcz 05:35 10,76 00:55:47 29

155 185 IZBANER MONIKA 1977 K K40 14 Koronowo 05:35 10,76 00:55:47 30

156 204 KRÓL ZBIGNIEW 1974 M M40 30 Bydgoszcz 05:35 10,73 00:55:55 126

157 214 BĄKOWSKI MAREK 1966 M M50 11 Więcbork 05:36 10,71 00:56:02 127

158 91 POZORSKA  JOANNA 1981 K K30 10 Lińsk BIEGAJĄCE ŚLIWICE 05:37 10,70 00:56:06 31

159 32 GÓRAK  MARCIN 1979 M M30 58 Sadki 05:39 10,62 00:56:31 128

160 169 KORTAS ROBERT 1979 M M30 59 Koronowo KS SPARTAKUS KORONOWO 05:40 10,58 00:56:42 129

161 163 WITCZAK RENATA 1981 K K30 11 Poznań 05:42 10,54 00:56:57 32

162 40 IZBANER  PAULINA 1980 K K30 12 Koronowo 05:42 10,51 00:57:05 33

163 18 CZECZINSKA  PAMELA 1991 K K20 5 Świecie 05:45 10,44 00:57:27 34

164 122 WIĄCEK  PIOTR 1962 M M50 12 Nowy Jasiniec 05:45 10,43 00:57:30 130

165 209 MAJEWSKA MONIKA 1982 K K30 13 Lucim 05:45 10,42 00:57:34 35

166 11 BOROWIEC  WIOLETA 1985 K K30 14 SZUBIN BBL SZUBIN 05:46 10,39 00:57:44 36

167 21 DACIO  DAREK 1990 M M20 17 Szubin SZUBIN 05:46 10,39 00:57:44 131

168 174 KRYGER MARTYNA 1997 K K20 6 Bagienica 05:47 10,36 00:57:55 37

169 197 JĘDRZEJCZYK MARTA 1992 K K20 7 Potulice 05:58 10,06 00:59:39 38

170 76 NOWAK-MACIEJEWSKA  ELIZA 1982 K K30 15 Koronowo 06:00 9,99 01:00:04 39

171 130 ZALEWSKA  RENATA 1976 K K40 15 Poznań 06:02 9,95 01:00:17 40

172 154 KROLIK ROMAN 1973 M M40 31 Koronowo 06:02 9,94 01:00:21 132

173 196 JĘDRZEJCZYK MARZENNA 1966 K K50 2 Potulice SŁUŻBA WIĘZIENNA 06:03 9,93 01:00:25 41

174 89 POPOWSKA  BARBARA 1955 K K60 1 BYDGOSZCZ RUN BYDGOSZCZ 06:04 9,88 01:00:42 42

175 39 HAUS  KATARZYNA 1976 K K40 16 Szubin BBL SZUBIN 06:04 9,88 01:00:43 43

176 153 LIEGMANN AGNIESZKA 1990 K K20 8 Koronowo KS SPARTAKUS KORONOWO 06:05 9,86 01:00:50 44

177 43 JAKUBOWSKI  ADAM 1994 M M20 18 Więcbork 06:06 9,85 01:00:56 133

178 114 URBAŃSKI  TOMASZ 1979 M M30 60 Bydgoszcz 06:08 9,78 01:01:20 134

179 135 GRACZYKOWSKI ANDRZEJ 1972 M M40 32 Bydgoszcz NADTO SIĘ JADŁO 06:08 9,77 01:01:23 135

180 28 GATNER  ADAM 1957 M M60 7 Serock LUKS SEROCK 06:13 9,66 01:02:07 136
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29.04.2018

10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h
10 km M K

VIII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

181 160 KROLIK MIKOŁAJ 2000 M M16 7 Koronowo KS MIKRUT 06:20 9,49 01:03:15 137

182 168 GARDZIŃSKI WOJCIECH 1963 M M50 13 Grabina 06:22 9,41 01:03:44 138

183 108 SZTEJKA  DAMIAN 1976 M M40 33 Bydgoszcz BENEFITKSO 06:23 9,39 01:03:55 139

184 107 SZTEJKA  JOLANTA 1978 K K40 17 Bydgoszcz BENEFITKSO 06:23 9,39 01:03:55 45

185 29 GLAZIŃSKI  PAWEŁ 1984 M M30 61 Koronowo 06:25 9,34 01:04:13 140

186 104 SZATKOWSKA  BEATA 1974 K K40 18 Unisław 06:28 9,29 01:04:37 46

187 203 KRUK ANNA 1981 K K30 16 Chojnice SŁUŻBA WIĘZIENNA 06:30 9,23 01:05:00 47

188 188 WIESE GRZEGORZ 1961 M M50 14 Koronowo 06:36 9,09 01:06:02 141

189 145 KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA 1960 K K50 3 Świecie 06:47 8,85 01:07:46 48

190 202 ANGIEL WŁADYSŁAW 1937 M M70 2 Bydgoszcz TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 07:05 8,47 01:10:48 142

191 650 GLISZCZYŃSKI STANISŁAW 1964 M M50 15 Koronowo 07:17 8,23 01:12:54 143

192 164 GLISZCZYŃSKI MAREK 1993 M M20 19 Koronowo 07:17 8,23 01:12:54 144

193 190 BOCIEK PIOTR 1974 M M40 34 Bydgoszcz 07:22 8,14 01:13:41 145

194 75 NOWAK  ANDRZEJ 1955 M M60 8 Koronowo 08:25 7,13 01:24:10 146

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 193 DEMBOWSKI MARIUSZ 1983 M M30 1 Lidzbark H + H POLSKA 03:32 17,01 00:35:17 1

2 179 MOSKAL PAWEŁ 1997 M M20 1 Kurzętnik KURZĘTNIK BIEGA 03:37 16,58 00:36:11 2

3 52 KRYSKE  BARTOSZ 1985 M M30 2 BIALE BŁOTA SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA 03:41 16,33 00:36:45 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 180 KUTA KRYSTYNA 1967 K K50 1 Serock LUKS SEROCK 04:09 14,48 00:41:27 1

2 80 PACZKOWSKA  PATRYCJA 1992 K K20 1 Nowy Jasiniec LUKS SEROCK 04:12 14,29 00:41:59 2

3 126 WOŹNIAKOWSKA  AGATA 1984 K K30 1 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:14 14,15 00:42:25 3
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29.04.2018

10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h
10 km M K

VIII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M16

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 155 ZIELIŃSKI PATRYK 2000 M M16 1 Koronowo VICTORIA KORONOWO 04:03 14,79 00:40:34 20

2 156 ZIELIŃSKI ALEKSANDER 2000 M M16 2 Koronowo VICTORIA KORONOWO 04:06 14,66 00:40:56 23

3 192 BUDNIK BARTOSZ 2002 M M16 3 Inowrocław 04:10 14,40 00:41:40 32

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 42 JAGODZIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M20 2 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:48 15,76 00:38:04 8

2 144 WOJCIECHOWSKI  DAWID 1990 M M20 3 Koronowo 03:50 15,63 00:38:23 10

3 112 TUCHOLSKI  BARTŁOMIEJ 1992 M M20 4 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 04:03 14,84 00:40:26 18

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 67 MAŁECKI  JAKUB 1979 M M30 3 Bydgoszcz 1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA 03:44 16,06 00:37:22 4

2 206 LUTOWSKI WOJCIECH 1985 M M30 4 Bydgoszcz TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 03:46 15,96 00:37:36 5

3 200 NITKA ŁUKASZ 1982 M M30 5 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 03:46 15,94 00:37:39 6

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 191 OBRĘBSKI GRZEGORZ 1977 M M40 1 Bydgoszcz BIEGASIE 03:50 15,68 00:38:16 9

2 13 CHOLEWIŃSKI  DARIUSZ 1974 M M40 2 Bydgoszcz HURAGAN MIEDZYŃ 03:58 15,13 00:39:39 14

3 95 RETECKI  KRZYSZTOF 1974 M M40 3 OstromeckoBOGMAR/PRESTO OSTROMECKO/SŁUŻBA WIĘZIENNA04:06 14,65 00:40:58 25

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 201 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M50 1 Police 03:48 15,78 00:38:02 7

2 45 JUREK  PIOTR 1967 M M50 2 Szubin BBL SZUBIN 04:18 13,95 00:43:01 45

3 84 PAWŁOWSKI  RADOSŁAW 1967 M M50 3 Zielonka JFTC SU 04:19 13,89 00:43:11 47
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10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h
10 km M K

VIII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 102 SZARMACH  STANISŁAW 1952 M M60 1 Gródek PAWEL ELECTRIC 04:26 13,52 00:44:23 54

2 177 SWOBODA KRZYSZTOF 1955 M M60 2 Potulice 04:45 12,64 00:47:28 79

3 12 BRZOSKOWSKI  JAROSŁAW 1958 M M60 3 Świekatowo 05:01 11,94 00:50:14 96

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 2 ANDRZEJEWSKI  RYSZARD 1948 M M70 1 Bydgoszcz WZGÓRZE WOLNOŚCI 05:09 11,65 00:51:31 103

2 202 ANGIEL WŁADYSŁAW 1937 M M70 2 Bydgoszcz TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 07:05 8,47 01:10:48 142

3 BRAK

Klasyfikacja: K16

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 77 NOWICKA  WERONIKA 1999 K K16 1 Koronowo 05:22 11,19 00:53:36 24

2 173 WINIARSKA MARTA 1999 K K16 2 Koronowo KS MIKRUT KORONOWO 05:27 11,02 00:54:28 25

3 BRAK

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 1 ANDRZEJCZAK  NATALIA 1992 K K20 2 Kcynia 04:45 12,65 00:47:26 7

2 212 FRANCKOWSKA MARTA 1990 K K20 3 Świecie WKURW TEAM 04:52 12,35 00:48:35 9

3 110 TOMASIK  JUSTYNA 1989 K K20 4 TORUŃ TG SOKÓŁ GNIEWKOWO 05:17 11,36 00:52:48 21

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 93 PROCEK  DARIA 1988 K K30 2 ŚLIWICE BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:18 13,97 00:42:57 4

2 87 PĘKAŁA  ALEKSANDRA 1984 K K30 3 Bydgoszcz RUN PASJA 04:40 12,85 00:46:41 5

3 213 SCHULZ MILENA 1983 K K30 4 Bydgoszcz ZAKŁAD KARNY 04:53 12,29 00:48:50 10
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10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat.
Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h
10 km M K

VIII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 207 CZAJKOWSKA SYLWIA 1977 K K40 1 Bydgoszcz FOTOJOKER 04:41 12,80 00:46:52 6

2 211 TATULIŃSKA ALEKSANDRA 1978 K K40 2 Bydgoszcz TRISPACE/OKOTUBIEGA.PL 04:46 12,57 00:47:45 8

3 82 PALACZ  WIOLETTA 1978 K K40 3 Bydgoszcz 05:01 11,98 00:50:06 13

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 196 JĘDRZEJCZYK MARZENNA 1966 K K50 2 Potulice SŁUŻBA WIĘZIENNA 06:03 9,93 01:00:25 41

2 145 KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA 1960 K K50 3 Świecie 06:47 8,85 01:07:46 48

3 BRAK

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 89 POPOWSKA  BARBARA 1955 K K60 1 BYDGOSZCZ RUN BYDGOSZCZ 06:04 9,88 01:00:42 42

2 BRAK

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 200 NITKA ŁUKASZ 1982 M M30 5 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 03:46 15,94 00:37:39 6

2 216 ANDRZEJEWSKI MARCIN 1985 M M30 10 Bydgoszcz ZK POTULICE 03:59 15,05 00:39:52 16

3 199 ETTINGER PAWEŁ 1987 M M30 11 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:02 14,87 00:40:21 17

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 213 SCHULZ MILENA 1983 K K30 4 Bydgoszcz ZAKŁAD KARNY 04:53 12,29 00:48:50 10

2 27 GAŁUSZKA  DOROTA 1979 K K30 5 Grudziądz SŁUŻBA WIĘZIENNA 04:53 12,28 00:48:52 11

3 61 MACIEJEWSKA  JOANNA 1977 K K40 12 Bydgoszcz SŁUŻBA WIĘZIENNA 05:30 10,92 00:54:57 27

Służba więzienna K

Służba więzienna M
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